,

4:k~
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Júlio Paulo Marcelino, n° 50 - Vila Paiva Varginha-MG l CEP: 37018-050
Fones: (35) 3690-3692 - (35) 3690-2042

OFÍCIO N°: 228/2023

Varginha, 05 de agosto de 2023.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 155/2023

Senhor Presidente,

MUNICIPAL\
VARGINHA - MG

.:ORRESPONDÊNCIA  RECEBIDA

Emig/. 	 .

ASSINATURA

Em atenção ao requerimento n°.155/2023 de autoria da nobre vereadora Zilda Maria da Silva,
após informações recebidas da SEMEL e SEPLA esclarecemos o que se segue:

1 - A Emenda Impositiva 019/2019 do  ex-vereador  Anderson  José Firmino, no valor de R$
24.732,94 (Vinte e Quatro Mil Setecentos e Trinta e Dois Reais e Noventa e Quatro Centavos), foi

executada pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, sendo obedecidos todos os trâmites
internos da Prefeitura Municipal.

2 - Sim.

3 -
A prestação de contas é realizada entre a Secretaria Municipal de Esportes e Lazer e a Secretaria

Municipal de Controle Interno, mediante documentos comprobatórios: Requisições, Autorizações

de Fornecimento, Notas fiscais e ofícios entregues à entidade beneficiada.

Esperando ter atendido ao nobre vereador, despedimo-nos

Atenciosamente, 	 1

1

CARLOS HONÓRIO OTTOrfl JÚNIOR

Secretário Municipal de overno

	Page 1